Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 5441/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 26  tháng 11 năm 2018
V/v cung cấp thông tin hiện trạng

tại các đơn vị chuẩn bị triển khai

hệ thống bệnh án điện tử (EMR)

và hệ thống lưu trữ, truyền tải hình

ảnh (PACS)

Kính gửi:

 - Các bệnh viện đa khoa, chuyên khoa tuyến tỉnh;

 - Các bệnh viện đa khoa khu vực;

 - Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa, thị xã Long

Khánh và các huyện: Vĩnh Cửu, Trảng Bom, Thống

Nhất, Nhơn Trạch, Tân Phú, Định Quán, Xuân Lộc,

Cẩm Mỹ;

 - Các bệnh viện ngoài công lập.

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Y tế tại Công văn số 455/CNTT-YTĐTI ngày

10/8/2018 về việc triển khai Bệnh án điện tử và Hệ thống quản lý hồ sơ sức

khỏe cá nhân trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Sở Y tế phối hợp với Viettel Đồng Nai tổ chức khảo sát hiện trạng tại các

đơn vị với hình thức cung cấp thông tin vào Phiếu khảo sát, cụ thể:

1. Phiếu khảo sát Hệ thống quản lý Bệnh án điện tử (EMR).

2. Phiếu khảo sát Hệ thống lưu trữ và truyền tải hình ảnh (PACS).

Nhằm chuẩn bị tốt cho việc triển khai các hệ thống nói trên, đề nghị các

đơn vị khẩn trương cung cấp thông tin theo yêu cầu và gửi về Sở Y tế qua phần

mềm Quản lý văn bản I-Office hoặc qua địa chỉ mail syt@dongnai.gov.vn.

Các Phiếu khảo sát được gửi đính kèm công văn trên phần mềm I-Office và

được đăng tải trên Cổng thông tin Y tế Đồng Nai dưới dạng tập tin Word (Trang

chủ, chuyên mục Thông tin chỉ đạo điều hành/Văn bản chỉ đạo điều hành)

Thời gian hoàn thành Phiếu khảo sát chậm nhất trong ngày 28/11/2018./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Viettel Đồng Nai;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2018-11-26T08:30:25+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!